
Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

01 KV Mutterstadt 2 - KV Liedolsheim 1 2,0 : 6,0 :
01 KV Mutterstadt 1 - KV Liedolsheim 2 8,0 : 0,0 :
01 Old School Kaiserslautern - TSG Kaiserslautern 2 8,0 : 0,0 :

DJK Eppstein 1 - TSV Schott Mainz 2 2,0 : 6,0
TVK/KN Albig 1 - TSV Schott Mainz 1 3,0 : 5,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 Old School Kaiserslautern 1 8,0 : 0,0 2 : 0 8,0 : 0,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
2 KV Mutterstadt 1 1 8,0 : 0,0 2 : 0 8,0 : 0,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
3 TSV Schott Mainz 2 1 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0
4 KV Liedolsheim 1 1 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0
5 TSV Schott Mainz 1 1 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0
6 TVK/KN Albig 1 1 3,0 : 5,0 0 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
7 KV Mutterstadt 2 1 2,0 : 6,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
8 DJK Eppstein 1 1 2,0 : 6,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
9 TSG Kaiserslautern 2 1 0,0 : 8,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 8,0 0 : 2
10 KV Liedolsheim 2 1 0,0 : 8,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 8,0 0 : 2

Heim Auswärts
Perner, Rainer 624 KV Mutterstadt 1 Mischalske, Matthias 628 KV Liedolsheim 1
Kudla, Daniel 585 Old School Kaiserslautern Wagner, Andreas 578 TSG Kaiserslautern 2
Hört, Bastian 581 KV Mutterstadt 1 Zieger, Sandro 578 KV Liedolsheim 1
Zschuppe, Nico 580 Old School Kaiserslautern Schumann, Jens 572 TSV Schott Mainz 2
Klaus, Wilfried 580 KV Mutterstadt 1 Seitz, Stefan 571 KV Liedolsheim 1
Borne, Egon 572 KV Mutterstadt 2 Lepold, Hermann 570 KV Liedolsheim 1
Hess, Wolfgang 571 Old School Kaiserslautern Remiger, Florian 565 KV Liedolsheim 2
Dietz, Andreas 570 Old School Kaiserslautern Welker, Roland 561 TSG Kaiserslautern 2
Vetter, Markus 569 KV Mutterstadt 1 Braun, Christopher 554 TSG Kaiserslautern 2
Berndt, Günter 566 DJK Eppstein 1 Krost, Michael 552 TSV Schott Mainz 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Mischalske, Matthias 1 628 0 628 639
2. Wagner, Andreas 1 578 0 578 617
3. Zieger, Sandro 1 578 0 578 601
4. Schumann, Jens 1 572 0 572 610
5. Seitz, Stefan 1 571 0 571 706
6. Lepold, Hermann 1 570 0 570 629
7. Remiger, Florian 1 565 0 565 572
8. Welker, Roland 1 561 0 561 604
9. Braun, Christopher 1 554 0 554 607

10. Krost, Michael 1 552 0 552 580

561
554
552

KV Liedolsheim 2
TSG Kaiserslautern 2
TSG Kaiserslautern 2
TSV Schott Mainz 2

KV Liedolsheim 1
TSV Schott Mainz 2
KV Liedolsheim 1
KV Liedolsheim 1

565

578
572
571
570

Dir/VerglH Ma P

3062

KV Liedolsheim 1
TSG Kaiserslautern 2

GS

578
628

Top Ten der Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

Top Ten der Woche

Satz Pu
Manns Pu A Ma P

3058

1. Spieltag

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -

33743102

        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz
Tel. ( 06131 ) 68 88 48 Fax: ( 06131 ) 215 844  Mail: Ligenleitung.classic@lfv-kegeln-rlp.de 

Ma-Punkte Kegel

08.09.2018

3085
3252
3256

3415
3415
3209

G.Geibel, 09.09.2018



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
1. 1. Mischalske, Matthias KV Liedolsheim 1 1 628 628 628,00 391 391,00 237 237,00 2 2,00
2. 2. Perner, Rainer KV Mutterstadt 1 1 624 624 624,00 381 381,00 243 243,00 0 0,00
3. 3. Kudla, Daniel Old School Kaiserslautern 1 585 585 585,00 390 390,00 195 195,00 3 3,00
4. 4. Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 1 581 581 581,00 389 389,00 192 192,00 2 2,00
5. 5. Zschuppe, Nico Old School Kaiserslautern 1 580 580 580,00 375 375,00 205 205,00 1 1,00
6. 6. Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 1 580 580 580,00 378 378,00 202 202,00 2 2,00
7. 7. Zieger, Sandro KV Liedolsheim 1 1 578 578 578,00 375 375,00 203 203,00 4 4,00
8. 8. Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 1 578 578 578,00 377 377,00 201 201,00 0 0,00
9. 9. Borne, Egon KV Mutterstadt 2 1 572 572 572,00 381 381,00 191 191,00 3 3,00
10. 10. Schumann, Jens TSV Schott Mainz 2 1 572 572 572,00 391 391,00 181 181,00 2 2,00
11. 11. Seitz, Stefan KV Liedolsheim 1 1 571 571 571,00 372 372,00 199 199,00 2 2,00
12. 12. Hess, Wolfgang Old School Kaiserslautern 1 571 571 571,00 372 372,00 199 199,00 1 1,00
13. 13. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 1 570 570 570,00 363 363,00 207 207,00 2 2,00
14. 14. Dietz, Andreas Old School Kaiserslautern 1 570 570 570,00 386 386,00 184 184,00 1 1,00
15. 15. Vetter, Markus KV Mutterstadt 1 1 569 569 569,00 390 390,00 179 179,00 8 8,00
16. 16. Berndt, Günter DJK Eppstein 1 1 566 566 566,00 405 405,00 161 161,00 8 8,00
17. 17. Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 1 565 565 565,00 354 354,00 211 211,00 4 4,00
18. 18. Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 1 565 565 565,00 382 382,00 183 183,00 4 4,00
19. 19. Welker, Roland TSG Kaiserslautern 2 1 561 561 561,00 384 384,00 177 177,00 2 2,00
20. 20. Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 1 556 556 556,00 346 346,00 210 210,00 4 4,00
21. 21. Bernhardt, Michael Old School Kaiserslautern 1 556 556 556,00 382 382,00 174 174,00 3 3,00
22. 22. Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 1 554 554 554,00 353 353,00 201 201,00 3 3,00
23. 23. Bauer, Tobias Old School Kaiserslautern 1 553 553 553,00 368 368,00 185 185,00 3 3,00
24. 24. Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 2 1 552 552 552,00 388 388,00 164 164,00 6 6,00
25. 25. Krost, Michael TSV Schott Mainz 2 1 552 552 552,00 396 396,00 156 156,00 10 10,00
26. 26. Gaug, Michael DJK Eppstein 1 1 549 549 549,00 374 374,00 175 175,00 2 2,00
27. 27. Schmitt, Gerhard KV Mutterstadt 1 1 544 544 544,00 350 350,00 194 194,00 4 4,00
28. 28. Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 1 544 544 544,00 361 361,00 183 183,00 6 6,00
29. 29. Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 1 541 541 541,00 388 388,00 153 153,00 1 1,00
30. 30. Steil, Rüdiger TVK/KN Albig 1 1 540 540 540,00 355 355,00 185 185,00 2 2,00
31. 31. Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 1 1 534 534 534,00 369 369,00 165 165,00 3 3,00
32. 32. Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 1 533 533 533,00 348 348,00 185 185,00 5 5,00
33. 33. Solms, Heribert TSV Schott Mainz 2 1 532 532 532,00 376 376,00 156 156,00 10 10,00
34. 34. Rauch, Lukas KV Liedolsheim 1 1 529 529 529,00 347 347,00 182 182,00 6 6,00
35. 35. Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 1 1 528 528 528,00 363 363,00 165 165,00 5 5,00
36. 36. Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 2 1 527 527 527,00 363 363,00 164 164,00 4 4,00
37. 37. Löffler, Jan KV Liedolsheim 2 1 521 521 521,00 365 365,00 156 156,00 6 6,00
38. 38. Loth, Gunter TSV Schott Mainz 2 1 521 521 521,00 370 370,00 151 151,00 9 9,00
39. 39. Handke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 1 519 519 519,00 352 352,00 167 167,00 5 5,00
40. 40. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 1 518 518 518,00 346 346,00 172 172,00 10 10,00
41. 41. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 1 517 517 517,00 353 353,00 164 164,00 6 6,00
42. 42. Nedo, Peric DJK Eppstein 1 1 515 515 515,00 372 372,00 143 143,00 9 9,00
43. 43. Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 1 507 507 507,00 342 342,00 165 165,00 4 4,00
44. 44. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 1 506 506 506,00 351 351,00 155 155,00 10 10,00
45. 45. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 1 1 505 505 505,00 345 345,00 160 160,00 9 9,00
46. 46. Scholz, Erik TSV Schott Mainz 1 1 504 504 504,00 346 346,00 158 158,00 6 6,00
47. 47. Seitz, Kai KV Liedolsheim 2 1 503 503 503,00 372 372,00 131 131,00 10 10,00
48. 48. Mohr, Karlheinz DJK Eppstein 1 1 502 502 502,00 339 339,00 163 163,00 11 11,00
49. 49. Steghan, Thorsten TVK/KN Albig 1 1 499 499 499,00 351 351,00 148 148,00 9 9,00
50. 50. Obradovic, Bosko TSG Kaiserslautern 2 1 499 499 499,00 352 352,00 147 147,00 7 7,00
51. 51. Jacobs, Christian TSV Schott Mainz 1 1 496 496 496,00 357 357,00 139 139,00 6 6,00
52. 52. Gerhard, Stephan TSV Schott Mainz 1 1 495 495 495,00 323 323,00 172 172,00 3 3,00
53. 53. Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 1 491 491 491,00 367 367,00 124 124,00 14 14,00
54. 54. Christmann, Marco KV Mutterstadt 2 1 489 489 489,00 340 340,00 149 149,00 11 11,00
55. 55. Klinger, Wolfgang TVK/KN Albig 1 1 488 488 488,00 331 331,00 157 157,00 5 5,00
56. 56. Neuberger, Karl-Heinz TVK/KN Albig 1 1 468 468 468,00 346 346,00 122 122,00 15 15,00
57. 57. Deckert, Michael KV Mutterstadt 2 1 458 458 458,00 338 338,00 120 120,00 21 21,00
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1. 1. Mischalske, Matthias KV Liedolsheim 1 76 1 628,00 0 0,00 1 628,00 0 639 0 1,0
2. 2. Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 80 1 578,00 0 0,00 1 578,00 0 617 0 0,0
3. 3. Zieger, Sandro KV Liedolsheim 1 0 1 578,00 0 0,00 1 578,00 0 601 0 1,0
4. 4. Schumann, Jens TSV Schott Mainz 2 80 1 572,00 0 0,00 1 572,00 0 610 0 1,0
5. 5. Seitz, Stefan KV Liedolsheim 1 84 1 571,00 0 0,00 1 571,00 0 706 0 1,0
6. 6. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 80 1 570,00 0 0,00 1 570,00 0 629 0 0,0
7. 7. Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 96 1 565,00 0 0,00 1 565,00 0 572 0 0,0
8. 8. Welker, Roland TSG Kaiserslautern 2 87 1 561,00 0 0,00 1 561,00 0 604 0 0,0
9. 9. Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 89 1 554,00 0 0,00 1 554,00 0 607 0 0,0
10. 10. Krost, Michael TSV Schott Mainz 2 81 1 552,00 0 0,00 1 552,00 0 580 0 1,0
11. 11. Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 2 61 1 552,00 0 0,00 1 552,00 0 598 0 1,0
12. 12. Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 85 1 541,00 0 0,00 1 541,00 0 590 0 0,0
13. 13. Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 1 65 1 534,00 0 0,00 1 534,00 0 621 0 1,0
14. 14. Solms, Heribert TSV Schott Mainz 2 50 1 532,00 0 0,00 1 532,00 0 532 0 0,0
15. 15. Rauch, Lukas KV Liedolsheim 1 0 1 529,00 0 0,00 1 529,00 0 606 0 1,0
16. 16. Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 1 63 1 528,00 0 0,00 1 528,00 0 629 0 1,0
17. 17. Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 2 60 1 527,00 0 0,00 1 527,00 0 595 0 1,0
18. 18. Löffler, Jan KV Liedolsheim 2 91 1 521,00 0 0,00 1 521,00 0 629 0 0,0
19. 19. Loth, Gunter TSV Schott Mainz 2 51 1 521,00 0 0,00 1 521,00 0 545 0 0,0
20. 20. Handke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 99 1 519,00 0 0,00 1 519,00 0 584 0 0,0
21. 21. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 50 1 518,00 0 0,00 1 518,00 0 589 0 0,0
22. 22. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 66 1 506,00 0 0,00 1 506,00 0 600 0 0,0
23. 23. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 1 91 1 505,00 0 0,00 1 505,00 0 595 0 1,0
24. 24. Scholz, Erik TSV Schott Mainz 1 87 1 504,00 0 0,00 1 504,00 0 616 0 1,0
25. 25. Seitz, Kai KV Liedolsheim 2 65 1 503,00 0 0,00 1 503,00 0 587 0 0,0
26. 26. Obradovic, Bosko TSG Kaiserslautern 2 49 1 499,00 0 0,00 1 499,00 0 551 0 0,0
27. 27. Jacobs, Christian TSV Schott Mainz 1 81 1 496,00 0 0,00 1 496,00 0 593 0 0,0
28. 28. Gerhard, Stephan TSV Schott Mainz 1 99 1 495,00 0 0,00 1 495,00 0 599 0 0,0

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M 1. Spieltag

Klub Klub
KV Mutterstadt 2 2 6 KV Liedolsheim 1
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Puff, Jürgen 491 0 1 4 578 Zieger, Sandro
Borne, Egon 572 2 1 2 570 Lepold, Hermann
Freiermuth, Kurt 565 1,5 1 2,5 571 Seitz, Stefan
Koch, Werner/Will, Jonas 527 3 1 1 498 Smasal, Erich/Löffler, Jan
Deckert, Michael 458 1 1 3 529 Rauch, Lukas
Christmann, Marco 489 0 1 4 628 Mischalske, Matthias

Gesamt: 3102 7,5 2,0 16,5 3374 Gesamt:
Klub Klub
KV Mutterstadt 1 8 0 KV Liedolsheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Perner, Rainer 624 4 1 0 521 Löffler, Jan
Hört, Bastian 581 3 1 1 565 Remiger, Florian
Vetter, Markus 569 2 1 2 506 Jammerthal, Rainer
Schmitt, Gerhard 544 4 1 0 472 Wolfschläger, Richard/Nagy, Tomislav
Schweizer, Jochen 517 3 1 1 503 Seitz, Kai
Klaus, Wilfried 580 4 1 0 518 Sellner, Oskar

Gesamt: 3415 20,0 2,0 4,0 3085 Gesamt:
Klub Klub
Old School Kaiserslautern 8 0 TSG Kaiserslautern 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kudla, Daniel 585 2 1 2 554 Braun, Christopher
Zschuppe, Nico 580 2 1 2 578 Wagner, Andreas
Bernhardt, Michael 556 3 1 1 499 Obradovic, Bosko
Bauer, Tobias 553 3 1 1 519 Handke, Lucas
Hess, Wolfgang 571 3 1 1 541 Kappler, Carsten
Dietz, Andreas 570 2,5 1 1,5 561 Welker, Roland

Gesamt: 3415 15,5 2,0 8,5 3252 Gesamt:
Klub Klub
DJK Eppstein 1 2 6 TSV Schott Mainz 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nedo, Peric 515 0 1 4 552 Helbach, Hans Georg
Berndt, Günter 566 3 1 1 532 Solms, Heribert
Rutt, Friedrich 544 1 1 3 572 Schumann, Jens
Schneider, Herbert 533 1 1 3 552 Krost, Michael
Mohr, Karlheinz 502 1 1 3 527 Gerhardt, Peter
Gaug, Michael 549 3 1 1 521 Loth, Gunter

Gesamt: 3209 9,0 2,0 15,0 3256 Gesamt:
Klub Klub
TVK/KN Albig 1 3 5 TSV Schott Mainz 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Baatsch, Michael 507 1 1 3 534 Wenig, Stefan
Messerschmidt, Jörg 556 4 1 0 505 Kraft, Kai
Steghan, Thorsten 499 2 1 2 496 Jacobs, Christian
Neuberger, Karl-Heinz 468 2 1 2 504 Scholz, Erik
Steil, Rüdiger 540 2 1 2 495 Gerhard, Stephan
Klinger, Wolfgang 488 1 1 3 528 Winter, Jürgen

Gesamt: 3058 12,0 2,0 12,0 3062 Gesamt:

:

:

:

:

:

G.Geibel, 09.09.2018



Platz Klub / Verein
: : : : : : : : : 2 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : 8 : 0 : : : : 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3415 : 3085 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : 8 : 0 : : : 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3415 : 3252 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : 3 : 5 : 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3058 : 3062 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : 2 : 6 : : : : : 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 3209 : 3256 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

2 : 6 : : : : : : : : 0 : 2
3102 : 3374 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 KV Liedolsheim 2 - KV Liedolsheim 1 1 KV Mutterstadt 2 - KV Liedolsheim 1 2 : 6
2 TSV Schott Mainz 1 - TSV Schott Mainz 2 1 KV Mutterstadt 1 - KV Liedolsheim 2 8 : 0
2 TSG Kaiserslautern 2 - KV Mutterstadt 1 1 Old School Kaiserslautern - TSG Kaiserslautern 2 8 : 0
2 DJK Eppstein 1 - Old School Kaiserslautern 1 DJK Eppstein 1 - TSV Schott Mainz 2 2 : 6
2 TVK/KN Albig 1 - KV Mutterstadt 2 1 TVK/KN Albig 1 - TSV Schott Mainz 1 3 : 5

3 TSV Schott Mainz 2

6 TVK/KN Albig 1 -

Kaisersl. 2 DJK Eppst. Schott 1

-

TVK/KN Albig

-

-

-

-

-

1 Old School Kaiserslautern -

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M
KV Lidolsh. 1 Mutterst.1 OS Kaisersl. Schott 2 Mutterst. 2 PunkteLiedolsh. 2

KV Liedolsheim 14 2018

2 KV Mutterstadt 1

9 TSG Kaiserslautern 2

10 KV Liedolsheim 2

2019

8 DJK Eppstein 1

5 TSV Schott Mainz 1

7 KV Mutterstadt 2

gg/09.09.2018 


